
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/289/2023 

RADY GMINY TRZYDNIK DUŻY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/141/2020 Rady Gminy Trzydnik Duży 

z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Trzydnik Duży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r. poz.40, z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2022r. poz. 2519 z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kraśniku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzydnik Duży, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XVIII/141/2020 Rady Gminy Trzydnik Duży z dnia 13 listopada 2020r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzydnik Duży (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2020 r. 

poz. 5662) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 pkt 10 otrzymują brzmienie: 

„odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych”; 

2) § 2 ust. 7 pkt 5 otrzymują brzmienie: 

„odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki - należy dostarczać bezpośrednio do PSZOK, gdzie 

będą zbierane do sztywnych pojemników jednorazowego użycia odpornych na działanie wilgoci, 

mechanicznie odpornych na przekłucie lub przecięcie, z oznaczeniem ich zawartości,”; 

3) § 2 ust. 7 pkt 10 otrzymują brzmienie: 

„odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych - należy dostarczać bezpośrednio do 

PSZOK”; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia się urządzeń do gromadzenia 

nieczystości ciekłych, gwarantując zachowanie czystości i porządku na terenie nieruchomości. 

2. Pozbywanie się nieczystości ciekłych z terenów wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe 

powinno odbywać się z częstotliwością uzależnioną od ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych oraz 

objętości zbiornika, nie rzadziej jednak niż 1 raz na pół roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3241



3. Nieczystości ciekłe z terenu nieruchomości powinny być przekazywane uprawnionemu 

przedsiębiorcy posiadającemu zezwolenie Wójta Gminy Trzydnik Duży  na prowadzenie działalności 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników  w przydomowych oczyszczalniach 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

4. Zakazuje się samodzielnego opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników     

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków przez właścicieli nieruchomości. 

5. Częstotliwość opróżniana osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków powinna 

być zgodna z instrukcją ich eksploatacji jednak nie rzadziej jak 1 raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzydnik Duży. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Serafin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3241


		2023-05-04T12:17:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




